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Kit Solaire Leger avec Supports
SL02-800

¢ __ Poids leger @© Installation flexible .~ Connectivité avancée
@
Facile a transporter par .o Adapté a tout type de Wi-Fi & Bluetooth intégré,
une seule personne terrain configuration et mises a

jour a distance

~ Fiabilité renforcée s~ Efficacité élevée
IP67  Basse tension DC, Conception MPPT
isolation haute fréquence, indépendante,

etanchéité IP67 rendement 297.3%
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Kit Solaire Léger avec Supports

Spécifications Techniques
Modéle

Equipements inclus

Lieu d'installation

Mode d'agencement

Garantie

Poids Total

Module

Puissance du module

Tension du module

Courant du module

Tension en circuit ouvert
Courant de court-circuit
Dimensions du module

Poids du module

Longueur du cable du module
Micro-onduleur

Nombre de micro-onduleurs
Specifications du micro-onduleur
Puissance du micro-onduleur
Efficacité de conversion

Plage de tension DC du micro-onduleur
Courant DC du micro-onduleur
Courant de court-circuit DC max
Tension de sortie AC
Fréquence AC

Courant AC

Autres

Mode de communication
Certification réseau

SL02-800

Micro-onduleur x1, modules légers =6, cable x1
Garde-corps de balcon, fenétres

Disposition horizontale

10 ans

=28KG

135W

45.6V

2.9A

54.4V

3.1A
100TmMm*795mm*6.2mm
2.5KG

320mm

1

Micro-onduleur 2-in-1
800W

97.3%

20-60V

20A

25A

230V

50HZ

3.48A

WIFI+Bluetooth
VDE-AR-N 4105:2018

=
E E-mail: inffo@sossenergy.com ‘d WWW.S0SSenergy.



