



Kit Solaire Léger avec Supports

SL02-800

Poids léger

Facile à transporter par une seule personne

Installation flexible

Adapté à tout type de terrain

Connectivité avancée

Wi-Fi & Bluetooth intégré, configuration et mises à jour à distance

Fiabilité renforcée

IP67 Basse tension DC, isolation haute fréquence, étanchéité IP67

Efficacité élevée

Conception MPPT indépendante, rendement ≥97.3%

Kit Solaire Léger avec Supports

Spécifications Techniques

Modèle	SL02-800
Équipements inclus	Micro-onduleur ×1, modules légers ×6, câble ×1
Lieu d'installation	Garde-corps de balcon, fenêtres
Mode d'agencement	Disposition horizontale
Garantie	10 ans
Poids Total	≈28KG
Module	
Puissance du module	135W
Tension du module	45.6V
Courant du module	2.9A
Tension en circuit ouvert	54.4V
Courant de court-circuit	3.1A
Dimensions du module	1001mm*795mm*6.2mm
Poids du module	2.5KG
Longueur du câble du module	320mm
Micro-onduleur	
Nombre de micro-onduleurs	1
Spécifications du micro-onduleur	Micro-onduleur 2-in-1
Puissance du micro-onduleur	800W
Efficacité de conversion	97.3%
Plage de tension DC du micro-onduleur	20-60V
Courant DC du micro-onduleur	20A
Courant de court-circuit DC max	25A
Tension de sortie AC	230V
Fréquence AC	50HZ
Courant AC	3.48A
Autres	
Mode de communication	WIFI+Bluetooth
Certification réseau	VDE-AR-N 4105:2018



E-mail: info@sossenergy.com



www.sossenergy.com